
 

BLINK-182 

 
 

  19. 9. 2023 | 19:30 | O2 arena  
 



 

 
V Praze dne 21. 8. 2023 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SPORTBOXU, 

dovolujeme si Vás informovat, že koncert skupiny Blink-182 se uskuteční v pražské O2 areně 19. 
září 2023.  

Od svých skromných začátků před téměř třiceti lety, kdy začali hrát v garáži v San Diegu, prodali 
Blink-182 více než padesát milionů alb po celém světě a rozbouřili publikum od Adelaide po Curych 
a stali se jednou z určujících rockových kapel své generace. Podle deníku The New York Times 
„žádná punková kapela devadesátých let neměla větší vliv než ‚blink-182′“. Zatímco ‚blink-182‘ už 
nasbírali více než slušný počet platinových desek a hitových singlů, těší se na své desáté studiové 
album. S Delongem, který se vrátil po téměř deseti letech, mohou fanoušci očekávat to elektrické 
kouzlo na pódiu, které trio v průběhu let předvádělo.  

Rádi bychom Vám jako BENEFIT nabídli vstupenky na tento koncert na Klubové patro za 
následujících zvýhodněných podmínek: 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 400,- KČ / OSOBA 
JEDNORÁZOVÝ PRONÁJEM 1. 000,- KČ / OSOBA 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace 
kontaktovat Klientský servis, případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na 
základě ID karty. Rezervace těchto vstupenek není technicky možné provádět přes webovou aplikaci. 
Nabídka platí do vyčerpaní vyhrazené kapacity. 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace 
kontaktovat Klientský servis, případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na 
základě ID karty. Rezervace těchto vstupenek není technicky možné provádět přes webovou aplikaci. 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit 
online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který 
se nachází hned vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do 
řetězce Marriott International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, 
skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

 
 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz


 

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink

